

1st on A/c B:11

Name of work-

1

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road & CD					
Work Pakone Madhuban					
Road to Mahauliya Jader					
to Paschim tola					
Under - MMSY					
Block - Pakridyal					
Length - 1.601 km					
Agency - M/s Maq Durga Const.					
uction and Supplier					
cto - Vikram Kumar					
At - Sena, P.O - Bara -					
Chakia, P.S - Chakia					
East Champaran					
Agreement No - 66 S.B.D / 2018-19					
Construction Cost - 87,80,080.00					
Date of Work Order - 14.01.2019					
Date of Completion - 15.01.2020					
Item of Work					
1. Providing and fixing of M.M					
asy intermediary S.B.D.					
& Lysa Board					
Continuation					2 N.W.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2	Cleaning and Grubbing				
	ing Road land				
	vide TMB P. 32				
0.47 Hect. @	Rs. 50148.62/Hect. Rs.				23570.20
3iv	Const. of embankment				
	with app. Material 4b				
	to 1000M lead				
	vide TMB P 32				
690 m ³	@ Rs. 155.23/m ³ Rs.				107109.20
3iii	Const. of embankment				
	with app. Material 4b				
	to 100m lead				
	vide TMB P 33				
1610 m ³	@ Rs. 116.48/m ³ Rs.				187533.20
4	Box cutting for excavation road way				
	vide TMB P 33				
149.355 m ³	@ Rs. 77.69/m ³ Rs.				11603.20
5	Const. of G.S.B by bit				
	Gr. P Material				
	vide TMB P 33				
583.0483 m ³	@ Rs. 266.56/m ³ Rs.				1554203.20
6	Const. of subgrade & cur.				
4	then shoulder with app.				
	Material, borrow pits				
	vide TMB P 33				
933.40 m ³	@ Rs. 156.37/m ³ Rs.				145956.20
7.	Plu laying spreading				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd Compacting Stone					
Aggregates for WBM 123.					
vide TMBP 33					
452.499 m ³ @ 4.3414215 m ³					1544899
8. E/W in excavation					
27 for foundn					
vide TMBP 33					
7524 m ² @ 2.288021 m ²					2167120
9. Sand filling in					
28 foundn					
vide TMBP 34					
571 m ³ @ 2.364551 m ³					20820
10. Brick flat soling in					
35 foundn					
vide TMBP 34					
57.284 m ² @ 2.295121 m ²					1690420
11. PCC M15 (1:2,5:5) in					
36 levelling course					
vide TMBP 34					
12.34 m ³ @ 2.627827 m ³					774802
12. Brick Masonry work					
37 in CM (1:4) in H. Wall					
vide TMBP 34					
53.02 m ³ @ 2.639247 m ³					338929
13. Plv and laying 1000H.					
30 H 125g RCC NP-B					
vide TMBP 34					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15.7 @ R. 4483.77/m 67257.2					
14. Plastering with CM(1:4)					
39 on B/W					
vide TMB P34					
72.80 m² @ R. 199.56/m² 14528.2					
15. Plv 1.5MM cement					
40 putting					
vide TMB P34					
26.52 m² @ R. 66.67/m² 1768.2					
16. Plv and applying					
10 primer Coat with					
bituminous emulsion					
vide TMB P35					
3696.60 m² @ R. 47.58/m² 175884.2					
17. Plv and applying					
11 coat with bituminous					
emulsion RS					
vide TMB P35					
3696.60 m² @ R. 15.91/m² 58823.2					
18. Plv and laying rolling					
12 of close-grade of priming					
surfacing Material 920					
MM thick					
vide TMB P35					
3696.60 m² @ R. 210.77/m² 777913.2					
19. Concrt 9.4m. reinforce					
13 cement PCC M25 grade					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		vide THB P 35			
375 m ³ @ 4.729/286 m ³					2734485
20. P/v and fixing of RCC					
14 (iii) 15 gauge KM. Store					
		vide THB P 35			
2 No @ 2.2579/88/Ho					5160
21. P/v and fixing of RCC					
14 (iii) 15 gauge 200 m Store					
		vide THB P 36			
7140 @ 1.693/15/Ho					485220
22 Const of Ref. or pill					
14 (iii) or Burjia					
		vide THB P 36			
1.601 KM @ 1.10028/63/KM					16056
23 P/v and fixing of typi					
21 cal MM 534 Mainlen					
and board					
		vide THB P 36			
2 No @ 1.1658/63/Ho					23317
24 Const of Ref. or ben.					
1 - chmark					
		vide THB P 36			
1.601 KM @ 1.10925/19/KM					17491
25 P/v and fixing 600 mm					
22 stangle board					
		vide THB P 36			
12 No @ 3875.80/Ho					46510
26 P/v and fixing 600 mm					
22					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Circular board					
vide TM3 P36					
2 No @ 4. 5280.81 / No 1. 42246					
27. Plv and fixing of 600M					
22 4 x 450MM rectangular board					
vide TM3 P36					
2 No @ 4. 4505.81 / No 1. 9012					
28 Plv and fixing of 900					
22 111 Side octagon board					
vide TM3 P37					
2 No @ 4. 8736.65 / No 1. 17473					
29 Plv and fixing					
2 coat. water based cement Paint					
vide TM3 P37					
125 m ² @ 4. 104.91 / m ² 1. 13114					
30 Plv and fixing of hole					
18 app. thermoplastic Road Marking					
vide TM3 P37					
320.20 m ² @ 4. 867.77 / m ² 1. 277860					
31 Plv and fixing of dec					
15 115 gmt. boundary					
vide TM3 P37					
30 No @ 4. 526.54 / No 1. 15796					
8376010					

Continuation

P.T.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			k.	837	6010.5
Less 0.05% below 0					4188.5
			N	837	1822.5
Less provisions day - 9				837	1822.5
				N	1
By Agreement					
20/12/2022			Suman		
JE			24/12/22		
			AE		
For Agreement					
28/12/23					
By Agreement					
20/12/2022			Suman		
JE			24/12/22		
			AE		

Memo of Payment

up to date bill value — 8371822.5

Less previous payment — 8371822.5

Net — Nil

Payable for (25000) Rupees only.

For ~~Agreement~~
28/12/23

EE

28/12/23

28/12/23

Continuation